B
INSTITUTO FEDERAL
PAMM

PORTAR TA N oo l l DE 08 DE JANEIRO DE 2018

A l)iretora Substituta de Desenvolvimento de
Pessoas da Pró-Reitoria .de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Panela, no uso da competência que Ihe confere
a Portaria N' 13 dc 08/01/2018,.considerando o disposto
nos parágrafos 2' e 5' do amigo 10 c no artigo 10-A da Lci
n' 11.09] de 12.01.2005. a Porta'ia 623 dc 26/09/201 1 do
Magníficos!, Reitor,' e conforme processo
2341 1 .00o038/2018-83,

RESOj:VE

1. Conceder progressão por mérito proâssional à servidora:
cwgcl de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇ.ÃO, conforme abaixo:.

ocupante do

SIAPE SERV]DOR NO1X NÍVEL Vll\BHEtqTOS
DATA DA

PROGRESSÃO

DE

101

PARA

102
2323238 l PRISCiCA DA SALVA ARAUJO SCUJAVOKI 99.42 D 04. DI .f201 8

IT. A data final do interstício para a servidonajlabilitar-se à progressão
subsequente é 04/07/2019. 1 \

Cleide Tanke Cardoso

DireLora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARARA l Reitoria

Av.\B(tcr Ferreiro do Amarõ1, 306:Tarumã, Curitiba - PR l (EP 82530.230 F Brasil